

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Głogowie : <http://www.pwik.glogow.pl>

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Wykonanie wzmocnienia konstrukcyjnego sieci i przyłączy kanalizacyjnych w Głogowie metodą bezwykopową.”

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono zapytania do treści SWZ, Zamawiający zgodnie z Działem II, Rozdział IV §1 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez PWiK udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 :

Czy poprawne jest rozumowanie Wykonawcy, że w ramach zadania dla średnic DN200-DN800 konieczne jest zastosowanie żywic epoksydowych, które nie posiadają skurczu jak i nie zawierają styrenu. Tym bardziej, że w podanym "zakresie przedmiotu zamówienia" jest opis parametrów rękawa filcowego nasączonego żywicami epoksydowymi.

Odpowiedź :

W Specyfikacji Technicznej określono wszelkie wymagania dotyczące rękawów, które mają zostać wykonane w ramach realizacji zamówienia.

Pytanie 2:

W przypadku referencji Zamawiający wymaga dla średnic DN200-DN800 przedstawienia dokumentów wskazujących, że Wykonawca wykonał renowację przy pomocy żywic epoksydowych, nie zawierających styrenu, czy jest to prawidłowe rozumowanie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ należy wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat Wykonawca wykonał zamówienie podobne tj. wykonał wzmocnienia sieci kanalizacyjnej metodą bezwykopową co najmniej 10 km renowacji kanalizacji sanitarnej, deszczowej lub ogólnospławnej rękawem o średnicy DN 200-800.

Pytanie 3 :

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia referencji na przedmiot zamówienia jakim jest: dostawa i montaż długich kapeluszy dla średnic DN150mm - 200mm, w jakiej ilości i zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedstawienia referencji na przedmiot zamówienia zgodnie z zapisami punktu VI ppkt 3 SWZ.

Pytanie 4 :

W Specyfikacji Technicznej, pkt2.1. i) Zamawiający zapisał: „Zamawiający dopuszcza nasączenie rękawa na placu budowy wyłącznie przy udziale przedstawiciela Zamawiającego..” czy nie powinno być: że "Zamawiający wymaga nasączenia rękawa na palcu budowy wyłącznie przy udziale przedstawiciela Zamawiającego..”

Prosimy o zmianę słowa „dopuszcza” na „wymaga”. Tym bardziej, że cały poniższy opis to sugeruje.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy ujęte w Specyfikacji Technicznej.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Technicznych

Wojciech Stanicki

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Generalny

Wojciech Borecki

Łódź, nelp
11.06.2015